3 Si una, inquiunt, natura uerbi incarnata, omni quodam modo necessitate con-
 sequitur dicere fermentationem factam et contemperationem, quasi imminuta et sub-
 tracta in eo nostra natura.

Ignorauerunt iterum qui recta peruertunt, quod secundum ueritatem una natura 40
 uerbi sit incarnata. nam si unus est filius, qui natura et ueritate est, sermo qui ex
 deo patre est ineffabiliter genitus, deinde circa assumptionem carnis non inanimatæ,
 quin potius animatæ intellectualiter homo processit ex muliere, non in duas partietur

5 inueniens *Lupus* inuenientis *M* 8 *deest* *voείται* sicut in codice quodam *Γ* 12 nondum]
 οὐπω *uaria lectio* in *Γ* 15 fiduciam *M* 16 *ioh̄is* *M* 17 seu *Lupus* sed *M* 18 ut esset
Lupus udesset *M* 19 nascetur *addidi* secundum *Γ* 21 uerbo *Lupus* uero *M* 24 carnem *M*
 35 peccati *M* 38 factum *M*

personas <et> filios, sed unus permansit, uerumtamen non absque carne neque foris a corpore, sed habens id proprium circa unitionem indiscissibilem. qui uero hoc dicit, non fermentationem, non confusionem, non aliud aliquid tale modis omnibus significat nec uero id umquam quasi ex necessaria ratione consequitur. si enim et unus dicatur a nobis unigenitus filius dei incarnatus et inhumanatus, non ob hoc, ut illis uidetur, fermenti modo commixtus est neque uero in carnis naturam uerbi natura translata est, sed nec carnis in huius; sed in proprietate quæ est secundum naturam, utroque manente atque intellegendo secundum hanc quæ a nobis nuper est reddita, rationem, ineffabilis et inenarrabilis unio unam nobis ostendit filii naturam, uerumtamen, ut dixi, incarnatam. non enim in solis simplicibus secundum naturam unum uere dicitur, sed in illis quoque quæ in compositione collecta sunt, qualis quædam res est homo ex anima et corpore. quæ quidem diuersæ sunt speciei et non consubstantialia ad inuicem, sed tamen unita <unam> hominis naturam perfecerunt, etsi compositionis rationibus quod differt, inest circa eorum quæ ad unitionem sunt conducta, naturam. superflua igitur locuntur hi qui dicunt quia si una natura est uerbi incarnata, modis omnibus consequetur fermentationem fieri et contemperationem, quasi imminuta et subtracta ei hominis natura. nec enim diminuta est neque, ut dixerunt, subtrahitur; sufficit enim ** id tacitum fuisset a nobis, habuisset eorum calumnia locum; quoniam <uero> necessarie adiectum est id, ubinam imminutionis uel subtractionis est locus?

4 Si perfectus, inquit, deus Christus idemque intellegendus est homo perfectus et consubstantialis quidem patri secundum deitatem, secundum humanitatem uero consubstantialis nobis, ubi est id ipsum quod perfectum est, si hominis natura non subsistit? ubi uero et consubstantiale nobis, si non mansit substantia quod est nostra natura?